
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte

3 8 2
101 13 12

3:12 7:20 5:16

╳
3
7

1
4
10

2
5
10

Auszeit

2:5

Ende
12:38

B  Moerser SC S

I II III IV V VI Punkte

87 51 56
2561 84

23:10 20:8

2
7
11
17

20 2
9
12
17

23 4
11
14
20

25
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:41

B  Moerser SC R

I II III IV V VI Punkte

56 51 87
25

╳
4
8
13

18
24

1
7
10
14

21
25

4
7
12
16

21 Auszeit

1:4
14:15

Ende
12:59

A  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte

3 8 2
19

0
6
10
14

18 3
7
11
15

19 4
8
14
17

Auszeit

8:10
17:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 3 wU13
Frauen

A  VV Humann Essen vs. Moerser SC B

Spiel 2 28.09.2024 12:00 Uhr

Sporthalle Prinzenstr.
45355 Essen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VV Humann E… 6/8

1 Kessing, Sophia X
2 Tsague, Etia X
3 Borcherding, Ida X
8 Kories, Matilda X

12 Lange, Marie Emilie XE
13 Nachname Sawaya, S… X

A  Libero

A  Offizielle

T Rowsell, Lisa E

C

B  Moerser SC 8/8

34 Acar, Emmi
51 Hartwich, Hanna X
56 Döhring, Dalia X
61 Ana Marie, Solaja X
79 Brezinka, Emma
83 Oster, Leni
84 Vujasin, Emma X
87 Kersjes, Romy X

B  Libero

B  Offizielle

T Kost, Mattea

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VV Humann E… Moerser SC B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 0 10 1 38 25 1 2 0
2 0 0 19 2 18 25 1 0 2

3

3 3 0 29 56 50 2 2 2
Start: 12:00 Ende: 12:59 Dauer: 0:59

Sieger: Moerser SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kreimer, Hilde 1 Neva, Özdemir
2 Celik, Havin 2 Viktoria, Rühl

Schr. Dörthe-Marie, Dreißig
Assist. Von Dahl, Nele

Dokument erstellt: 28.09.2024 13:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


