

## Oberliga 3 wU13

Frauen

(A) VV Humann Essen vs. Moerser SC (B)

Spiel 2

28.09.2024 12:00 Uhr

Sporthalle Prinzenstr. 45355 Essen



			S		art :00	A	VV Hu	mann	Е	R		de :38	(	В) Моє	erser S	c	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Бū	Stai	rtaufstellung	T	3	8	2					87	51	56				
le lin		Spielernr.	<u> </u>	1	13	12				110		61	84				25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	- Spielstand	Z	3:12	7:20	5:16						23:10	20:8				
-		4 -															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X	1 4_	2 5				Auszeit	2 20 7	2 23 9	4 (25) 11				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		7	<del>4</del> (≘)	<u>,(9</u>				2:5	11 17		14 20				

S	Start 12:41 B Moerser SC				R		de :59	A	S					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	56	51	87					3	8	2				
_							25							19
Z														
2	X 18	1 21	4 21				Auszeit	0 18	3 19	4 α				Auszeit
_	4 24 8 13	7 10 14	, 12 16				1:4 14:15	10 14	, 11 15	0 14 17				8:10 17:18

		ıfschlagfolge	$\triangle$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

					Moerser SC	8/8
		VV Humann E	6/8	2		0/0
	1	Kanada - Cambia	Lv	34	Acar, Emmi	
	ı	Kessing, Sophia	Χ	51	C Hartwich, Hanna	Х
	2	Tsague, Etia	Х	56	Döhring, Dalia	X
	3	Borcherding, Ida	Х	61	Ana Marie, Solaja	X
	8	©Kories, Matilda	Χ	79	Brezinka, Emma	Ť
	12	Lange, Marie Emilie	ΧE	83	Oster, Leni	+
	13	Nachname Sawaya, S	Х	0.1		-
	-	rtacimame sarraya, s.i.		84	Vujasin, Emma	Χ
	(A)	Libero		87	Kersjes, Romy	Χ
	$\stackrel{\sim}{=}$			B	Libero	
_	(A)	Offizielle		B	Offizielle	
	Τ	Rowsell, Lisa	Е	Т	Kost, Mattea	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
]	

	Ergebnisse											
A	) v	۷Н	luma	nn E	Moerser SC (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	3	0	10	1	38	25	1	2	0			
2	0	0	19	2	2 18			0	2			
				3								
3	3	0	29		56	50	2	2	2			
Start: 12:00 Ende: 12:59 Dauer: 0:59												
				ser SC					2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Kreimer, Hilde		1 Neva, Özdemir				
2	Celik, Havin		2 Viktoria, Rühl				
		Sch	hr. Dörthe-Marie, Dreißig				
		Ass	sist. Von Dahl, Nele				